Referente a utilização da Ata de Registro de Preços nº 03/2022 - Aquisição de materiais de procedimentos (lâmina,
seringa, cateter e outros) em atendimento a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Corumbá/MS conforme
Processo nº 24350/2021 Pregão eletrônico 70/2021 .

VALOR DA ORDEM

O valor total da Carta Contrato é de R$ 588.962,00 (quinhentos e oitenta e oito mil, novecentos e sessenta e dois reais)
Empenho(s):564, 565, 566, 567, 568, 568, 569, 570, 571, 572 e 573/2022.

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias corridos, a contar da Autorização de Fornecimento.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

[...]

C.N.P.J./MF sob nº 05.155.405/0001-12.

Objeto: aquisição de material de consumo (complemento e suplemento  - Pediasure 400 mg), para atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Saúde, decorrentes de ordem judicial nº em favor do paciente C. E. L. dos S. C.

Valor: 5.542,80 (Cinco mil quinhentos e quarenta e dois reais e oitenta centavos).

Duração: 180 dias.

Dotação Orçamentária:

25.00 Secretaria Municipal de Saúde

25.91 Fundo Municipal de Saúde

2671 - Gerenciamento da Politica Municipal de Saúde - PJ.

33.90.39.00 - Material, Bem ou Serviço para distribuição gratuita.

[...]

uso, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Governo, da Prefeitura de Corumbá.

Vigência: 12 (doze) meses, contados da data da assinatura, podendo ser prorrogado por iguais e sucessivos períodos
conforme preceituado pela Lei 8666/93,desde que mantenha condições e preços mais vantajosos para administração.

Valor Global: R$ 23.400,00 (vinte e três mil e quatrocentos reais)

Dotação Orçamentária:

Atividade: 4821 - Gerenciamento das Ações de Proteção e Defesa do Consumidor

Elemento de Despesa: 3.3.90.40.01 - Locação de Equipamentos de TIC - Ativos de Rede

Fonte: 1 00 000

Base Legal: Lei n.º 8.666/93 e suas alterações.